ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CÀ MAU

 Số:           /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cà Mau, ngày         tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả mời quan tâm và tổ chức thực hiện

trình tự, thủ tục quyết định chấp thuận nhà đầu tư đối với Dự án

đầu tư xây dựng Nhà ở xã hội xã Khánh An, tỉnh Cà Mau

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16/9/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất;

Căn cứ Nghị định số 225/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư.

Căn cứ Quyết định số 778/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư Dự án đầu tư xây dựng Nhà ở xã hội xã

Khánh An, huyện U Minh;

Căn cứ Công văn số 8705/UBND-XD ngày 16/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc mời gọi đầu tư thực hiện Dự án đầu tư xây dựng Nhà ở xã hội xã

Khánh An, huyện U Minh;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 20/01/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt hồ sơ mời quan tâm lựa chọn nhà đầu tư dự án đầu tư

xây dựng Nhà ở xã hội xã Khánh An, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 103/BC-STC

ngày 05/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả mời quan tâm lựa chọn nhà đầu tư Dự án đầu tư

xây dựng Nhà ở xã hội xã Khánh An, huyện U Minh (nay là xã Khánh An, tỉnh

Cà Mau), với các nội dung như sau:

1. Tên dự án: Dự án đầu tư xây dựng Nhà ở xã hội xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

0987 12

2

2. Tên nhà đầu tư đáp ứng yêu cầu hồ sơ mời quan tâm: Công ty Cổ phần

Tư vấn - Thương mại - Dịch vụ Địa ốc Hoàng Quân.

Điều 2. Tổ chức thực hiện trình tự, thủ tục quyết định chấp thuận nhà đầu

tư đối với Công ty Cổ phần Tư vấn - Thương mại - Dịch vụ Địa ốc Hoàng Quân

theo quy định của pháp luật về đầu tư và pháp luật có liên quan.

Điều 3. Giao Sở Tài chính căn cứ kết quả mời quan tâm triển khai thực

hiện các công việc tiếp theo đúng trình tự, thủ tục quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài

chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Khánh An và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cty CP TV-TM-DV Hoàng Quân;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Phòng NN-XD (Bn 4/9/28);

- Lưu: VT, KP66/9.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Văn Bi

		2025-09-16T14:29:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN - THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ ĐỊA ỐC HOÀNG QUÂN
	I am the author of this document